JATBEPLKEHO MinicTepcTBO OCBITH i HAYKH YKpaiHH

Buyena pana XMEIbHHLIBKOIO XMeabHHUBKHIT HALIOHAJALHUI YHIBEPCHTET Pisenp puiioi ocBiTH _ITepuiui (baxanagpcoKuit)
HALLIOHATLHOIO YHIBEPCHUTETY HABYAJIbHUH IJIAH
- OcgiTHs kBanidikauis bakarasp 3 XIMIYHUX
[IpoTokon BiX 02%%2024_ No {5 [1iAroToBKH baxkanagpa mexnoao02itl ma incenepit
SV H (5 CTyminb BHILOT OCBITH Kpanidikauis B auruiomi  baxanaép 3 XIMIYHUX

®opma HaByaHHA__enna mexHon0ziin ma inycenepii

Tepmin HaByaHHa 3 poxu I 0 micayie
[ToBHHX POKIB, MICALUB

[any3b 3HaHb 16 Ximiuna indicenepia ma Gioindicenepin
LLlidhp 1 Ha3va Ha 6a3i IToenoi 3a2anbHoi cepednboi ocsimu

Creuianbuicts 161 Ximiuni mexnonozii ma indicenepin Monepes 0csiTa /OCAITHIA CTYMIIHE

LLludp 1 Hasea Bua OCBITHBOI MPOrpaMu Oceimuvo-npodeciuna
Hazpa oCBITHBOI NporpaMu XiMmiuni mexuonozii ma iHJICeHepIA

O6csr OCBiTHBOT MporpamMi_240 _KpeauTiB €KTC

1. TPA®IK HABYAJILHOI'O ITPOLIECY
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HABYaHHSA KOHTPOJIb [TpakTHka CEMECTPY ICITHT Kanikym
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2. IIAH HABYAJILHOT'O IIPOIIECY
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KinpKIiCTh rOauH

Ha3ssa xoMnonenTa ocBiTHLOT NporpaMu
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3BEJAEHA TABJINLA

Cemect
KiNBKICTL AVYAUTOPHUX NOAHH HA THA/ICHb
Kiabkicts kpeauris EKTC
KinbKICTL ICNUTIB

22
31

4
29

24
30

21
0

0
0

20
0

2
0

0

KiabKicTb 3a0IKIB*
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ITouMiTKa. 3arajibHa KUILKICTE 3aJIKIB 3AJICKHTh BUI BUOODY CTVJICHTAMH AMCIIMIUIIH BIJILHOIo BUboODY

INMPAKTHYHA INIAT'OTOBKA MIACYMKOBA ATECTALIA

CTynise
BUILLOT Bua npakTHKH
OCBITH

Tpugainicre,
THXXHIB

CryniHe HopmatusHa ¢opma nizicyMKOBOT

Sy Cemectp
BHI1101 OCBITH arecrauli

BIIPOJOBK
CEMECTPY

Has4yanbpHa

bakanasp ATecTaliiHui ICUT
bakanagp
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Bupobuuua Il
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